כיוון שהעורר נעצר עד למתן החלטה אחרת, כי אז לכל דיון נוסף בעניינו, יש לזמנו באמצעות שב"ס.

המזכירות כאן תעביר ההחלטה למזכירות בית משפט קמא, על מנת שזה יקבע מועד להמשך דיון בפניו.

ניתנה והודעה היום כ"ט אב תשע"ד, 25/08/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר , שופטת